м. 

Дніпро, вул. Мандриківська, буд.47, оф.503 

5.1. Контактні номери телефонів учасника (учасників), з яким (якими) проведено 

переговори: 0322326677 

6. Узгоджена ціна пропозиції учасника процедури закупівлі після проведення переговорів з 

ним: 114900,00 (сто чотирнадцять тисяч дев’ятсот) гривень 00 коп з ПДВ. 

7. Джерело фінансування: власні кошти театру. 

8. Порядок розрахунків: 

- оплата Товару здійснюється Замовником в національній валюті України в 

безготівковій формі, шляхом перерахування коштів на рахунок Постачальника згідно

[...]

Згідно абз 4 п3 ч 2 ст 40 та ч7 ст 40 ЗУ «Про публічні закупівлі», Замовником 

прийнято рішення провести переговорну (скорочену) процедуру закупівлі Пального на суму, 

що не повинна перевищувати 20% від суми, визначеної у договорі про закупівлю. В даному 

випадку сума договору №24ПТ-15246/21 від 30.12.2021 року становила 579780,00 (п’ятсот 

сімдесят дев’ять тисяч сімсот вісімдесят) гривень 00 коп з ПДВ. Отже, максимально 

допустима сума закупівлі за переговорною скороченою) процедурою може становити 

115956,00 (сто п’ятнадцять тисяч дев’ятсот п’ятдесят шість) гривень 00 коп з ПДВ (20% від 

суми договору)